СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 июня 2022 г.                                                                                                       №  146

город  Балей

О рассмотрении протеста Балейской межрайонной прокуратуры  Забайкальского края  № 07-22б-2022 от 10.06.2022 г. решение Совета МР «Балейский район» от 01.04.2008 №280  «Об утверждении Положения о  порядке хранения задержанных транспортных средств, запрещенных к эксплуатации»

Рассмотрев протест Балейской межрайонной прокуратуры на решение Совета от 01.04.2008 года  № 280  «Об утверждении Положения о  порядке хранения задержанных транспортных средств, запрещенных к эксплуатации», Совет муниципального района «Балейский район» РЕШИЛ:

1. Протест Балейской межрайонной прокуратуры на решение Совета 01.04.2008 года  № 280  «Об утверждении Положения о  порядке хранения задержанных транспортных средств, запрещенных к эксплуатации» удовлетворить.
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
МР «Балейский район»                                                                  И.Г. Акулова